
celkem

splatná dne

splatná dne

splatná dne

splatný dne

datum narození

PSČ

pořad. č. titul  jméno, příjmení datum narození st. příslušnost číslo pasu *) konečná cena

ulice, čp, město

telefon/mobil

2) ZÁKAZNÍK

titul, jméno, příjmení

Rezervační číslo: Variabilní symbol:  

1)                                  

SMLUVNÍ STRANY:

Sídlo: 

IČO:                                                     DIČ:

st. příslušnost

typ ubytování

UBYTOVÁNÍ

pořad. č.

DALŠÍ SLUŽBY

pořad. č.

TERMÍN UBYTOVÁNÍ A POČET NOCÍ

druh trasa

DOPRAVA

pořad. č.

název, kategorie

ROZSAH SLUŽEB

DESTINACE

*) pouze v případě, kdy je vyžadováno

název služby cena/os. počet os.

SLEVA

druh slevy

STRAVOVÁNÍ

druh stravování

Dne Razítko a podpis

CENA CELKEM

hodnota slevy

záloha č. 1

záloha č. 2

záloha č. 3

doplatek

pořad. č.

SMLOUVA O ZÁJEZDU
VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ JSOU POJIŠTĚNÉ VE SMYSLU PLATNÝCH ZÁKONŮ.

4689228

CESTOVNÍ KANCELÁŘ
(pořadatel zájezdu)

Pantour, s.r.o.

Revoluční 763/15, Praha 1 - Staré Město 110 00
CK zapsána do OR, vedeného u MS v Praze, odd C, vl.: 127182
27929272 CZ27929272

zastoupená cest. agenturou na
základě plné moci

Invia.cz, a.s.
Sídlo: Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha, IČO 26702924, DIČ CZ26702924
Společnost je zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. B, vl. 15601

www.invia.cz - poradce@invia.cz - tel.: 226 000 622

Mgr. Ilona Hellerová Česká republika
Mariánská 570, Česká Lípa 470 01
(+420) 602 626 206 Email pro zaslání pokynů pokyny@invia.cz

Řecko, Korfu 19.8. - 26.8.2017 
19.8. - 26.8.2017 / 7

TERMÍN ZÁJEZDU

1-8 Letecky Praha - Korfu - Praha

1-2 DIMITRA HOTEL CLEVER 4/ Studia (pro 3 nebo 3 osoby)

1-8 All Inclusive

116 920 Kč

116 920 Kč 02.08.2017

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU
Na vyžádání - na zpětné potvrzení od dodavatele

Nedílnou součástí této Smlouvy o zájezdu je dokument „Informace před nákupem" a obchodní podmínky pořadatele zájezdu a společnosti Invia.cz,
a.s. a stejně tak důležité informace pořadatele zájezdu, které jsou k této smlouvě přiloženy a jsou současně vždy dostupné na webových stránkách
http://www.invia.cz/obchodni-podminky/, resp. na webových stránkách pořadatele zájezdu. Podpisem této Smlouvy o zájezdu zákazník se zněním
těchto dokumentů a podmínek i jménem všech spolucestujících osob souhlasí a výslovně přijímá jejich znění, především výslovně přijímá
podmínky pro řádné postoupení smlouvy na třetí osobu dle článku 2.11, okolnosti, za kterých může dojít ke zrušení zájezdu při nepotvrzení
rezervace dle článku 3.4, povinnost seznámit se s pasovými a vízovými požadavky dle článku 4.1, podmínky pro odstoupení Smlouvy o zájezdu a
výši odstupného dle článku 6, podmínky pro vytknutí vady zájezdu dle článku 9.4 obchodních podmínek a ty důležité části, které jsou zvýrazněny
orámováním. Zákazník tímto potvrzuje, že mu byl předán příslušný katalog pořadatele zájezdu, event. písemná dodatečná nabídka zájezdu či
pouze katalogový list či informace s uvedením hlavních charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie, stupni vybavenosti
ubytování atd., že byl s touto charakteristikou seznámen a že tato je nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva o zájezdu nabývá účinnosti dnem
potvrzení ze strany pořadatele zájezdu, popř. vydáním Potvrzení o zájezdu, jak blíže uvedeno v obchodních podmínkách společnosti Invia.cz, a.s.

1. Ilona Hellerová 11.04.1968 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
2. Donna Revajová 11.09.1966 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
3. Vojtěch  Staněk 15.11.2006 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
4. Vlastimil Pohlodko 17.06.2007 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
5. Eva Staňková 01.09.2010 CZE Není vyžadováno 7 990 Kč
6. Anna Ficencová 07.03.2000 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
7. Vlasta Migrová 25.05.2000 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč

1-8 Poplatek za změnu 500 Kč 8 4 000 Kč

07.08.2017

Vyřizuje: Pavlína Voráčková, tel.: 487525501, e-mail: pavlina.vorackova@invia.cz, ID karty: 4689228

Podpis zákazníka

Smlouva o zájezdu: 1/2



pořad. č. titul jméno, příjmení datum narození st. příslušnost číslo pasu*) konečná cena

Dne
Razítko a podpis 
pracovníka CK / 
prodejce

8. Vladimír Bláha 05.02.1998 CZE Není vyžadováno 14 990 Kč
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

07.08.2017

Vyřizuje: Pavlína Voráčková, tel.: 487525501, e-mail: pavlina.vorackova@invia.cz, ID karty: 4689228

Podpis zákazníka

Smlouva o zájezdu: 2/2


